

საქმიანობის შედეგები	2018	2017
ნეტო ამონაგები	238,921	2,283,447
საქონლის გაყიდვიდან	238,921	2,283,447
მომსახურების განევიდან	0	0
	0	0
სამშენებლო ხელშეკრულებებიდან	0	0
სხვა		
რეალიზებული პროდუქციის თვითღირებულება	-445,950	-3,067,792
საწყისი მარაგები	-506,453	-2,040,349
	50673	2,874,530
მარაგების შესყიდვა	-273,648	-4,408,426
გადამუშავების დანახარჯები	283,478	506,453
საბოლოო მარაგები		
საერთო მოგება	-207,029	-784,345
სხვა შემოსავალი	0	0
დასაქმებულთა ანაზღაურება	-91,500	-148,838
	-26,450	-27,950
ცვეთა და ამორტიზაცია	0	0
საპროცენტო შემოსავალი:	-46,927	-614,743
საპროცენტო ხარჯი :	0	0
იჯარის ხარჯი	-110,063	-404,630
ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი		
სულ საოპერაციო ხარჯები	-274,940	-1,196,161
საოპერაციო მოგება	-481,969	-1,980,506
გაუფასურების (ხარჯი)/		
რევერსირება:	0	0
ფინანსური აქტივები	0	0
მარაგები	0	0
სხვა არაფინანსური აქტივები	0	0
	0	0
წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი) სავალუტო ოპერაციებიდან	0	0
მიღებული დივიდენდები		
სხვა წმინდა არასაოპერაციო შემოსავალი/ (ხარჯი)		
მოგება/(ზარალი) მოგების გადასახადის ხარჯამდე განგრძობითი ოპერაციებიდან	-481,969	-1,980,506
	0	0
მოგების გადასახადი		
მოგება/(ზარალი)	-481,969	-1,980,506
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი):		
ძირითადი საშუალებების (მათ შორის ბიოლოგიური აქტივის) გადაფასების რეზერვი	0	0
	0	0
სხვა (მათ შორის წილი ერთობლივი და მეკავშირე საწარმოების უძრავი ქონების გადაფასების რეზერვი და დადგენილ გადასახდელიანი პროგრამები)		
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი), სულ	0 ₁	0
მთლიანი სრული შემოსავალი/ (ზარალი)	-481,969	-1,980,506
საკუთარი კაპიტალის საწყისი ნაშთი (პერიოდის საწყისი ნაშთი)	-2,122,211	-870,008
ახალი აქციების გამოშვება (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალის გაზრდა' , კოოპერატივის შემთხვევაში 'საპაიო კაპიტალის გაზრდა')	0	0
განაწილება მესაკუთრეებზე (მათ შორის დივიდენდი)	0	0
	0	0
სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში	-51,426	-1,252,203
კაპიტალის სხვა ცვლილებები		

საკუთარი კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს	-2,173,637	-2,122,211
---	------------	------------